27
sui, OA, LA, MC, OC. CE. V.

1 possint, OB, MA, MB, CE, MCj possnnt. Y. : convcni it, CMj cnnv.niatur, OB,

MA. MB, CE, MG, Y (corr. c-ant). a pcr, Oli. MA, MB. 4
possit, V, OA, LA, OC,

( I . MCj potCBt, OB, MA. Mli; possunt. MG, ( M. Y.

DE ADQUIRENDO RERUM DOMINIO 209

dicuntur iustitiarii cum constituuntur a rege, aliquando eliguntur a parti-

bus de consensu communi, ideo imprimis videndum est
5
qualiter a rege

constituuntur, et per quod breve. Breve tale
6
est.

7

De iustitiariis constituendis ad partitionem faciendam.

Rex dilectis et fidelibus suis A. B. C. D. salutem. Sciatis quod constitui-

mus vos iustitiarios, ut coram vobis omnibus vel aliquo ex vobis, si omnes

interesse non possitis, fiat extensio per talem et talem de talibus honoribus,

secundum quod prasdictis talibus et sociis suis per litteras nostras
8
patentes

significavimus.
9 Et ideo vobis mandamus quod tali die conveniatis apud

talem locum, et per sacramentum pra?dictorum talium, vel quorundam ex

illis si omnes electi per communem assensum partium non intersint, lega-

liter, discrete et rationabiliter extendatis, et appretiari faciatis omnes terras

et omnia tenementa de praedictis honoribus N. cum omnibus pertinentiis

suis, scilicet in dominicis, villenagiis, in
10

servitiis liberorum hominum, in

pratis, pasturis, boscis et planis, et
11 omnibus aliis rebus ad terras illas et

tenementa illa pertinentibus. Et si forte omnes extensores electi ad diem

illum non venerint, vel cum venerint extensionem illam facere noluerint,

tunc alios
12
legales et discretos homines loco illorum

13
ponatis, quos14 ad hoc

inveneritis magis utiles, et per eorum sacramentum extensionem illam et

appretiationem fieri faciatis, secundum quod praadictum est, ita quod ex-

tensio illa ultra diem illum nullo modo differatur. Et sciatis quod preedic-

tus talis et talis manuceperunt habendi suos extensores, scilicet a partibus

electos et superius nominatos, ad eundem diem. Et15 extensionem et appre-

tiationem illam evidenter, distincte et aperte scire faciatis nobis vel
16

iustitiariis nostris talibus tali loco, tali die, sub sigillis prsdictorum exten-

sorum. In cuius rei testimonium etcetera. Teste etcetera. Item alia forma

de eodem, et si illi de comitatu illo sint rebelles, qualiter
17

alii loco eorum18

assumendi sunt de alio comitatu ad faciendam extensionem.

De iustitiariis constituendis ut intersint partitioni.

Rex dilectis et fidelibus suis
19

salutem. Sciatis quod constituimus vos iusti-